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Grundbirkózás 

 1. Résztvevő csapatok          

I. korcsoport – Fiú 
Megye Iskola Település Testnevelő 
Fejér Dunaújvárosi Arany János Általános Iskola Dunaújváros Gróf Andrásné 

Fejér 
Előszállási Árpád Fejedelem Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola 
Előszállás 

Reichardt Gergely 

Alfréd 

Fejér Dunaújvárosi Petőfi Sándor Általános Iskola Dunaújváros Nagy Gabriella 

Fejér Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola Dunaújváros Kövessy Balázs 

Fejér 
Mezőfalvi Petőfi Sándor Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola 
Mezőfalva Tombor István 

Fejér Nagyvenyimi Kossuth Lajos Általános Iskola Nagyvenyim Fehér Krisztián 

Győr-Moson-

Sopron 
Győri SZC Móra Ferenc Általános Iskola Győr 

Moldován-Dancs 

Zsuzsanna 

Komárom-

Esztergom 
Kőkúti Általános Iskola Tata 

Kőkúti Általános 

Iskola 
 

I. korcsoport – Lány 
Megye Iskola Település Testnevelő 
Fejér Dunaújvárosi Petőfi Sándor Általános Iskola Dunaújváros Nagy Gabriella 

Fejér 
Mezőfalvi Petőfi Sándor Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola 
Mezőfalva Fehér Krisztián 

Győr-Moson-

Sopron 
Győri SZC Móra Ferenc Általános Iskola Győr 

Moldován-Dancs 

Zsuzsanna 
 

II. korcsoport – Fiú 
Megye Iskola Település Testnevelő 

Fejér 
Előszállási Árpád Fejedelem Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola 
Előszállás 

Reichardt Gergely 

Alfréd 

Fejér Kulcsi Fekete István Általános Iskola Kulcs Fehéri Gábor 

Fejér Dunaújvárosi Petőfi Sándor Általános Iskola Dunaújváros Nagy Gabriella 

Fejér Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola Dunaújváros Kövessy Balázs 

Fejér Dunaújvárosi Arany János Általános Iskola Dunaújváros Gróf Andrásné 

Fejér 
Mezőfalvi Petőfi Sándor Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola 
Mezőfalva Tombor István 

Fejér Nagyvenyimi Kossuth Lajos Általános Iskola A Nagyvenyim Fehér Krisztián 

Fejér Nagyvenyimi Kossuth Lajos Általános Iskola B Nagyvenyim Fehér Krisztián 

Komárom-

Esztergom 

Dorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és 

Sportiskolai Általános Iskola Petőfi Sándor 

Tagiskolája 

Dorog Varga Barbara 

Komárom-

Esztergom 
Kőkúti Általános Iskola Tata Sebestyén Balázs 

Győr-Moson-

Sopron 
Győri SZC Móra Ferenc Általános Iskola Győr 

Moldován-Dancs 

Zsuzsanna 
 

II. korcsoport – Lány 
Megye Iskola Település Testnevelő 
Fejér Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola Dunaújváros Kövessy Balázs 

Fejér Dunaújvárosi Petőfi Sándor Általános Iskola Dunaújváros Nagy Gabriella 

Fejér 
Mezőfalvi Petőfi Sándor Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola 
Mezőfalva Tombor István 

Komárom-

Esztergom 

Dorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és 

Sportiskolai Általános Iskola Petőfi Sándor 

Tagiskolája 

Dorog Varga Barbara 

Komárom-

Esztergom 
Kőkúti Általános Iskola Tata Sebestyén Balázs 

Vas Felsőbüki Nagy Pál Általános Iskola Bük Tóth Brigitta 

Győr-Moson-

Sopron 
Győri SZC Móra Ferenc Általános Iskola Győr 

Moldován-Dancs 

Zsuzsanna 
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Grundbirkózás 

 2. Végeredmény és lebonyolítás        

 
I. korcsoport – Fiú 
 

Megye Iskola Település Testnevelő 
Fejér Dunaújvárosi Arany János Általános Iskola Dunaújváros Gróf Andrásné 

Fejér 
Előszállási Árpád Fejedelem Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola 
Előszállás 

Reichardt 

Gergely Alfréd 

Fejér Dunaújvárosi Petőfi Sándor Általános Iskola Dunaújváros Nagy Gabriella 

Fejér Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola Dunaújváros Kövessy Balázs 

Fejér 
Mezőfalvi Petőfi Sándor Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola 
Mezőfalva Tombor István 

Fejér Nagyvenyimi Kossuth Lajos Általános Iskola Nagyvenyim Fehér Krisztián 

Győr-Moson-

Sopron 
Győri SZC Móra Ferenc Általános Iskola Győr 

Moldován-

Dancs 

Zsuzsanna 

Komárom-

Esztergom 
Kőkúti Általános Iskola Tata 

Kőkúti 

Általános Iskola 

 
 

Ssz. Iskola I. II. III. Ö. PPK H. 

1. 
Dunaújvárosi Arany János 

Általános Iskola 2 
4 

0 
1 

0 
3 

2 8-10 3 
2 6 4 

2. 
Győri SZC Móra Ferenc Általános 

Iskola 0 
2 

0 
1 

0 
1 

0 4-15 4 
4 5 6 

3. 
Mezőfalvi Petőfi Sándor 

Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola 
0 

2 
2 

6 
2 

6 
4 14-7 2 

5 1 1 

4. Kőkúti Általános Iskola 2 
5 

2 
5 

2 
4 

6 14-6 1 
2 1 3 

 

Ssz. Iskola I. II. III. Ö. PPK H. 

5. 
Dunaújvárosi Petőfi Sándor 

Általános Iskola 2 
5 

0 
1 

0 
3 

2 9-12 3 
2 6 4 

6. 
Dunaújvárosi Vasvári Pál 

Általános Iskola 0 
2 

2 
4 

0 
2 

2 8-13 4 
5 3 5 

7. 
Nagyvenyimi Kossuth Lajos 

Általános Iskola 2 
4 

2 
6 

2 
5 

6 15-5 1 
2 1 2 

8. 
Előszállási Árpád Fejedelem 

Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola 
0 

2 
0 

3 
2 

4 
2 9-11 2 

4 4 3 
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Keresztjáték: A1-B2 
 

Ssz. Iskola I. II. III. Ö. PPK H. 

4. Kőkúti Általános Iskola 2 
5 

 
 

 
 

   
1   

8. 
Előszállási Árpád Fejedelem 

Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola 
0 

1 
 

 
 

 
   

5   

 
Keresztjáték: B1-A2 
 

7. 
Nagyvenyimi Kossuth Lajos 

Általános Iskola 0 
2 

 
 

 
 

   
5   

3. 
Mezőfalvi Petőfi Sándor 

Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola 
2 

5 
 

 
 

 
   

2   

 
5-6.hely: 
 

1. 
Dunaújvárosi Arany János 

Általános Iskola 0 
2 

 
 

 
 

  6 
4   

5. 
Dunaújvárosi Petőfi Sándor 

Általános Iskola 2 
4 

 
 

 
 

  5 
2   

 
3-4. hely: 
 

8. 
Előszállási Árpád Fejedelem 

Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola 
0 

2 
 

 
 

 
  4 

4   

7. 
Nagyvenyimi Kossuth Lajos 

Általános Iskola 2 
4 

 
 

 
 

  3 
2   

 
Döntő: 
 

4. Kőkúti Általános Iskola 0 
2 

 
 

 
 

  2 
5   

3. 
Mezőfalvi Petőfi Sándor 

Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola 
2 

5 
 

 
 

 
  1 

2   
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 Végeredmény: 
 
1. Mezőfalvi Petőfi Sándor Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
2. Kőkúti Általános Iskola 
3. Nagyvenyimi Kossuth Lajos Általános Iskola 
4. Előszállási Árpád Fejedelem Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
5. Dunaújvárosi Petőfi Sándor Általános Iskola 
6. Dunaújvárosi Arany János Általános Iskola 
7. Győri SZC Móra Ferenc Általános Iskola 
8. Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 
 

I. korcsoport – Lány 
Megye Iskola Település Testnevelő 
Fejér Dunaújvárosi Petőfi Sándor Általános Iskola Dunaújváros Nagy Gabriella 

Fejér 
Mezőfalvi Petőfi Sándor Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola 
Mezőfalva Fehér Krisztián 

Győr-Moson-

Sopron 
Győri SZC Móra Ferenc Általános Iskola Győr 

Moldován-Dancs 

Zsuzsanna 

 

Ssz. Iskola I. II. III. Ö. PPK H. 

1. 
Mezőfalvi Petőfi Sándor 

Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola 
E 

 
2 

4 
2 

4 
4 8-6 1 

 3 3 

2. 
Győri SZC Móra Ferenc Általános 

Iskola 2 
5 

E 
 

0 
4 

2 8-6 2 
2  3 

3. 
Dunaújvárosi Petőfi Sándor 

Általános Iskola 0 
2 

0 
3 

 
 

0 5-9 3 
5 4  

 

Végeredmény: 
 

1. Mezőfalvi Petőfi Sándor Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
2. Győri SZC Móra Ferenc Általános Iskola 
3. Dunaújvárosi Petőfi Sándor Általános Iskola 
 
II. korcsoport – Fiú 

Megye Iskola Település Testnevelő 

Fejér 
Előszállási Árpád Fejedelem Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola 
Előszállás Reichardt Gergely Alfréd 

Fejér Kulcsi Fekete István Általános Iskola Kulcs Fehéri Gábor 

Fejér Dunaújvárosi Petőfi Sándor Általános Iskola Dunaújváros Nagy Gabriella 

Fejér Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola Dunaújváros Kövessy Balázs 

Fejér Dunaújvárosi Arany János Általános Iskola Dunaújváros Gróf Andrásné 

Fejér 
Mezőfalvi Petőfi Sándor Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola 
Mezőfalva Tombor István 

Fejér Nagyvenyimi Kossuth Lajos Általános Iskola A Nagyvenyim Fehér Krisztián 

Fejér Nagyvenyimi Kossuth Lajos Általános Iskola B Nagyvenyim Fehér Krisztián 

Komárom-

Esztergom 

Dorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és 

Sportiskolai Általános Iskola Petőfi Sándor 

Tagiskolája 

Dorog Varga Barbara 

Komárom-

Esztergom 
Kőkúti Általános Iskola Tata Sebestyén Balázs 

Győr-Moson-

Sopron 
Győri SZC Móra Ferenc Általános Iskola Győr 

Moldován-Dancs 

Zsuzsanna 
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 Ssz. Iskola I. II. III. Ö. PPK H. 

1. Kőkúti Általános Iskola 0 
2 

2 
5 

2 
5 

4 12-9 2 
5 2 2 

2. 
Nagyvenyimi Kossuth Lajos 

Általános Iskola B 2 
5 

2 
5 

2 
4 

6 14-7 1 
2 2 3 

3. 
Dunaújvárosi Vasvári Pál 

Általános Iskola 2 
4 

0 
2 

0 
3 

2 9-12 3 
3 5 4 

4. 
Kulcsi Fekete István Általános 

Iskola 0 
3 

0 
2 

0 
2 

0 7-14 4 
4 5 5 

 

Ssz. Iskola I. II. III. Ö. PPK H. 

5. 
Dunaújvárosi Petőfi Sándor 

Általános Iskola 0 
2 

0 
0 

0 
0 

0 2-19 4 
5 7 7 

6. 
Dunaújvárosi Arany János 

Általános Iskola 2 
5 

0 
1 

2 
4 

4 10-11 3 
2 6 3 

7. 
Nagyvenyimi Kossuth Lajos 

Általános Iskola A 2 
4 

2 
7 

0 
3 

4 14-7 2 
3 0 4 

8. 
Mezőfalvi Petőfi Sándor 

Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola 
0 

3 
2 

6 
2 

7 
4 16-5 1 

4 1 0 

 

Ssz. Iskola I. II. III. Ö. PPK H. 

9. 
Győri SZC Móra Ferenc Általános 

Iskola 0 
2 

2 
6 

E 
 

2 7-7 2 
5 1  

10. 
Dorogi Magyar-Angol Két Tanítási 

Nyelvű és Sportiskolai Általános 

Iskola Petőfi Sándor Tagiskolája 
2 

5 
E 

 
2 

6 
4 12-2 1 

2  1 

11. 
Előszállási Árpád Fejedelem 

Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola 
E 

 
0 

1 
0 

1 
0 2-12 3 

 6 6 
 

4-5-6. helyért: 

Ssz. Iskola I. II. III. Ö. PPK H. 

1. Kőkúti Általános Iskola 2 
5 

2 
4 

E 
 

4 9-5 4 
2 3  

7. 
Nagyvenyimi Kossuth Lajos 

Általános Iskola A 0 
2 

E 
 

2 
4 

2 6-8 5 
5  3 



 

7 

 

Grundbirkózás 

 
9. 

Győri SZC Móra Ferenc Általános 

Iskola E 
 

0 
3 

0 
3 

0 6-8 6 
 4 4 

 
1-2-3. helyért: 

Ssz. Iskola I. II. III. Ö. PPK H. 

2. 
Nagyvenyimi Kossuth Lajos 

Általános Iskola B 0 
1 

0 
1 

E 
 

0 2-12 3 
6 6  

8. 
Mezőfalvi Petőfi Sándor 

Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola 
2 

6 
E 

 
0 

2 
2 8-6 2 

1  5 

10. 
Dorogi Magyar-Angol Két Tanítási 

Nyelvű és Sportiskolai Általános 

Iskola Petőfi Sándor Tagiskolája 
E 

 
2 

6 
2 

5 
4 11-3 1 

 1 2 
 

Végeredmény: 
 

1. Dorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola Petőfi Sándor Tagiskolája 
2. Mezőfalvi Petőfi Sándor Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
3. Nagyvenyimi Kossuth Lajos Általános Iskola B 

4. Kőkúti Általános Iskola 
5. Nagyvenyimi Kossuth Lajos Általános Iskola A 
6. Győri SZC Móra Ferenc Általános Iskola 
7. Dunaújvárosi Arany János Általános Iskola 
8. Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 
9. Előszállási Árpád Fejedelem Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
10. Kulcsi Fekete István Általános Iskola 
11. Dunaújvárosi Petőfi Sándor Általános Iskola 
 
II. korcsoport – Lány 
 

Megye Iskola Település Testnevelő 
Fejér Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola Dunaújváros Kövessy Balázs 

Fejér Dunaújvárosi Petőfi Sándor Általános Iskola Dunaújváros Nagy Gabriella 

Fejér 
Mezőfalvi Petőfi Sándor Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola 
Mezőfalva Tombor István 

Komárom-

Esztergom 

Dorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és 

Sportiskolai Általános Iskola Petőfi Sándor 

Tagiskolája 

Dorog Varga Barbara 

Komárom-

Esztergom 
Kőkúti Általános Iskola Tata Sebestyén Balázs 

Vas Felsőbüki Nagy Pál Általános Iskola Bük Tóth Brigitta 

Győr-Moson-

Sopron 
Győri SZC Móra Ferenc Általános Iskola Győr 

Moldován-Dancs 

Zsuzsanna 

 

Ssz. Iskola I. II. III. Ö. PPK H. 

1. 
Felsőbüki Nagy Pál Általános 

Iskola 0 
2 

0 
3 

0 
3 

0 8-13 4 
5 4 4 

2. Kőkúti Általános Iskola 2 
5 

2 
6 

2 
7 

6 18-3 1 
2 1 0 
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3. 

Mezőfalvi Petőfi Sándor 

Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola 
2 

4 
2 

4 
0 

0 
4 8-13 2 

3 3 7 

4. 
Dorogi Magyar-Angol Két Tanítási 

Nyelvű és Sportiskolai Általános 

Iskola Petőfi Sándor Tagiskolája 
0 

3 
0 

1 
2 

4 
2 8-13 3 

4 6 3 
 

Ssz. Iskola I. II. III. Ö. PPK H. 

5. 
Dunaújvárosi Vasvári Pál 

Általános Iskola 0 
1 

2 
5 

E 
 

2 6-7 2 
6 1  

6. 
Győri SZC Móra Ferenc Általános 

Iskola 2 
6 

E 
 

2 
7 

4 13-1 1 
1  0 

7. 
Dunaújvárosi Petőfi Sándor 

Általános Iskola E 
 

0 
1 

0 
0 

0 1-12 3 
 5 7 

 

Keresztjáték: A1-B2 

Ssz. Iskola I. II. III. Ö. PPK H. 

2. Kőkúti Általános Iskola 2 
6 

 
 

 
 

   
1   

5. 
Dunaújvárosi Vasvári Pál 

Általános Iskola 0 
1 

 
 

 
 

   
6   

 

Keresztjáték: B1-A2 

6. 
Győri SZC Móra Ferenc Általános 

Iskola 2 
5 

 
 

 
 

   
2   

3. 
Mezőfalvi Petőfi Sándor 

Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola 
0 

2 
 

 
 

 
   

5   
 

5-6.hely: 

4. 
Dorogi Magyar-Angol Két Tanítási 

Nyelvű és Sportiskolai Általános 

Iskola Petőfi Sándor Tagiskolája 
2 

5 
 

 
 

 
  5 

2   

7. 
Dunaújvárosi Petőfi Sándor 

Általános Iskola 0 
2 

 
 

 
 

  6 
5   

 

3-4. hely: 

5. 
Dunaújvárosi Vasvári Pál 

Általános Iskola 0 
3 

 
 

 
 

  4 
4   

3. 
Mezőfalvi Petőfi Sándor 

Általános Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskola 
2 

4 
 

 
 

 
  3 

3   
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Döntő: 
 

2. Kőkúti Általános Iskola 2 
5 

 
 

 
 

  1 
2   

6. 
Győri SZC Móra Ferenc Általános 

Iskola 0 
2 

 
 

 
 

  2 
5   

 

Végeredmény: 

1. Kőkúti Általános Iskola 
2. Győri SZC Móra Ferenc Általános Iskola 
3. Mezőfalvi Petőfi Sándor Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
4. Dunaújvárosi Vasvári Pál Általános Iskola 
5. Dorogi Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű és Sportiskolai Általános Iskola Petőfi Sándor Tagiskolája 
6. Dunaújvárosi Petőfi Sándor Általános Iskola 
7. Felsőbüki Nagy Pál Általános Iskola 
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kövess minket! 
facebook.hu/diakolimpia 


